ADMINISTRATIVES PARTICULARS:

3. Responsable del contracte

L’Ajuntament de Manresa designa com a responsable del contracte el senyor Xavier Naval 
Marcos, cap de Servei de Tecnologies i Sistemes d'Informació.

4. Pressupost base de licitació.

El pressupost de licitació és de cinquanta-vuit mil vuitanta euros (58.080,00€) IVA inclòs.

IMPORT IVA TOTAL
2025 1.333,33€ 280€ 1613,33€
2026 16.000€ 3.360€ 19.360€
2027 16.000€ 3.360€ 19.360€
2028 14.666,67€ 3080€ 17.746,67€

48.000€ 10.080€ 58.080,00€

http://www.manresa.cat/validar

5. Consignació pressupostària

Existeix crèdit pressupostari adequat i suficient per atendre les obligacions econòmiques de 
l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, a la partida 25 9204.20600 de l'estat de 
despeses del Pressupost municipal vigent.

6. Valor estimat

El valor estimat del contracte és de cinquanta-set mil sis-cents euros (57.600 €), IVA no 
inclòs

IMPORT IVA TOTAL
Servei de còpies de 

seguretat 
(3 anys) 48.000€ 10.080€ 58.080€

Modificacions (20%) 9.600€ 2.016€ 11.616€
VEC 57.600€ 12.096€ 69.696€

7. Terminis d’execució i pròrroga

El servei tindrà una durada de tres (3) anys, comptat des del dia 1 de desembre de 2025.